
0021
MUNCPAI1LD DE MIMEN

SECRETARIA DE ECONOMIA. OBRAS OBUSES Y
GESTOR URBANA

RESOWCION N°
NEUGUEN, 1 3 ENE 2006

VISTO:

El Expediente N 2 OE 12925 - M - 05 y la Orden de Pago N° AC
09190/05, a nombre de OSCAR A. SMOLJAN por $ 2.000,00, y

CONSIDERANDO:

Que se liquidó la Orden de Pago N 2 AC 09190/05 atento a la planilla de
"Solicitud de anticipo de gasto", remitida por la Secretaria de Cultura Turismo y Deporte,
can motivo de cubrir los gastos que demandó el servicio de catering en la realización de la
muestra "LEON FERRARI", en el .Museo Nacional de Bellas Artes Neuquén;

Que a fojas R 05 se adjunta la Nota N 2 297/05 de la Secretaría de
Cultura, Turismo y Deporte , mediante la cual se realiza la rendición del mencionado
anticipo,

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMIA Y HACIENDA
RESUELVE:

Artículo 19 APRUÉBASE la rendición del Anticipo de Gastos otorgado mediante Orden de
	 Pago N° 09190/05 a nombre de OSCAR SMOLJAN por la suma de PESOS
DOS MIL (S 2 000 -), adjuntando Factura N 2 0001-00000299 de la Firma NEUSER por
igual importe, con cargo a la partida respectiva del Presupuesto General de Gastos
ejercicio 2005. -

Artículo 29 REAUCESE la registración contable correspondiente por la Contaduría
	 Municipal.-

Artículo 39 REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M.B.M. y oportunamente -
	 ARCHÍVESE:

ES COPIA FDO/ARTAZA

•cha:  7  / oI /  fb 



MuNICIPALWO DE 1E09~
silennaar DE Eta Y 14~0A

ANEXO 1

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE

0001 00000633 Cerrajería y Servicios $480.00
0001 00001032 Letra C $600.00
0001 00000888 Parada Cero $300n0
0001 00028648 Network Computación $120.00
0001 00000254 Neuser $500.00
0002 00001465 La Nona Francesa $1.200.00
0001 00000002 Gerardo Rurton $ance
0405 00179337 S.A- Importadora y Exp. $76.90
0006 00012199 Ottorino Pan e Hijos $209.40
0754 00014869 Easy Neuquén $43.60
0405 00181329 S.A. Importadora y Exp. $76.90
0005 00005060 Din Don $99.00

TOTAL $ 4.005.80.-

ES COPIA
	

FDO/ARTAZA

1 '
°c c ,


	Page 1
	Page 2

